
Uchwała Nr 1088/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 lutego 2010r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia pomiędzy Powiatem 
Łódzkim Wschodni a Gminą Koluszki w sprawie powierzenia zarządu nad drogami 

powiatowymi w Gminie Koluszki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241), art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 19, poz. 115 
ze zmianami) oraz Uchwały Nr 1971X1X/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi organom 
samorządowym Gminy Koluszki, Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ł. Zawiera się Aneks Nr 7/2010 do Porozumienia z dnia 31 marca 2008r. zawartego 
pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Koluszki w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie Koluszki. 

§2. Zmiana Porozumienia z dnia 31 marca 2008r. zawarta w Aneksie Nr 7/2010 
dotyczy zmiany wysokości dotacji celowej przekazywanej Gminie Koluszki na realizację 
powierzonego zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Koliszki przez Powiat Łódzki 
Wschodni od 1 stycznia 2010 roku. 

§3.1. Aneks, o którym mowa w § l obowiązuje od 01 stycznia 2010 roku. 
2. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§4. Do zawarcia aneksu Nr 7/2010 z Gminą Koluszki upoważnia się: 
l) Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego; 
2) Marka Jarzębskiego - Wicestarostę 

§S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


